GENERAL COSNULTING shpk.

NIPTI: L81923018E
ADRESA: Selité e Vogél, Kodra e Diellit, Pallati ""Solued' S5, TIRANE

VENDIM
Nr. 1 date 01/12/2020
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
GENERAL CONSULTING SHPK

01/12/2020, Ortaku i vetem i shogerise ‘General Consulting 'shpk (m:
hogeria’) Znj. Xhemaile Memo ¢ thirrur dhe mbledhur rregullishi. »
seline e Shogerise, pasi shqyrtoi rendin e dites:

Ne Tirane sot me
poshte quajtur ‘Sl

VENDOSL

1.Te miratoje rapoytin e paraqitur nga likujdatorja e shoqerise per likujdimin ¢ s/
*General Consulting’ shpk.

2.Te miratoje pasqyrat financiare para dhe pas likujdimit te shogerise.

3.Te behet cregjistrimi i shogerise

4.Te depozitohet ki vendim ne QKB.

ORTAKU I VETEM SHOQERISE

Xhemqile MEMO




